
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

19.09.2024                                                                                                       № 919 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» Ульяновской области  

от 28.02.2019 № 99 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муни-

ципальных нужд» Администрация муниципального образования «Старомайн-

ский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в Порядок взаимодействия заказчиков с уполномоченным орга-

ном в муниципальном образовании «Старомайнский район» Ульяновской обла-

сти, утверждѐнный постановлением Администрации муниципального образо-

вания «Старомайнский район» Ульяновской области от 28.02.2019 № 99 «Об 

утверждении Порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом в 

муниципальном образовании «Старомайнский район», следующие изменения: 

1) подпункт 3 подпункта 2.4 пункта 2 признать утратившим силу; 

2) подпункт 12 подпункта 3.3 пункта 3 после слова «порядок» дополнить 

словами «рассмотрения и». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 


